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Den fruktade varianten av våg 5 vill inte döda sin värd. 

Den senaste WHO-rapporten skakar världen.

Agenda 21? The Plan To Depopulate 95% Of The World By 2030 | "Global Possibilities"

 

Den senaste WHO-rapporten skakar världen: Den fruktade varianten av våg 5 vill inte döda sin värd. De

senaste WHO-data visar att den senaste Omicron-mutationen inte vill döda sin värd. Den senaste rapporten

från Världshälsoorganisationen gjordes mellan 27 december 2021 - 2 januari 2022. Den senaste WHO-

rapporten skakar världen: Den fruktade varianten av våg 5 vill inte döda värden Det ser ut som att slutet på

pandemin är nära. Trots ökningen av Omicron-infektioner visar en rapport från Världshälsoorganisationen

(WHO) att antalet dödsfall i sjukdomen har minskat med 10 % under denna period. WHO: Antalet dödsfall

orsakade av sjukdomen har minskat Cirka 10 miljoner smittor rapporterades förra veckan. Infektioner är

nästan trefaldiga jämfört med "topparna" som registrerats i tidigare vågor, men antalet dödsfall har minskat.

Det är fjärde veckan i rad av nedgång, trots den nuvarande virulenta vågen av smittor, rapporterar Antena 3.

Europa var den kontinent med flest smittor som registrerades förra veckan. WHO: Antalet dödsfall orsakade

av sjukdomen har minskat Cirka 10 miljoner smittor rapporterades förra veckan. Infektioner är nästan

trefaldiga jämfört med "topparna" som registrerats i tidigare vågor, men antalet dödsfall har minskat. Det är

fjärde veckan i rad av nedgång, trots den nuvarande virulenta vågen av smittor, rapporterar Antena 3.

Europa var den kontinent med flest smittor som registrerades förra veckan. Den senaste WHO-rapporten:

Europa kommer att överträffa Nordamerika För närvarande kommer Europa, med 103 miljoner fall sedan

pandemins början, att överträffa Nordamerika (104 miljoner) fall bekräftade med COVID-19. I Afrika,

kontinenten där Omicron först upptäcktes, ökade antalet fall med 7 % förra veckan, den lägsta andelen av

alla regioner, även om dödssiffran ökade med nästan 22 %. Covid-vacciner "fungerar mot alla varianter" I

detta sammanhang försäkrar WHO att covid-vacciner "fungerar mot alla varianter". Serumen "fortsätter att

vara effektiva för att förhindra allvarliga former av sjukdomen och minska antalet dödsfall", sa WHO-

experten på en presskonferens. "Att bära masker under näsan eller hakan är onödigt och ger en falsk känsla

av säkerhet", varnade Van Kerkhove, som efterlyste ansträngningar för att säkerställa att de som testats

positiva för covid-19 isoleras från viruset. Kontrollera sina kontakter. Informationen som presenteras på

denna webbplats är informativ och ersätter inte den medicinska diagnosen eller produktbroschyren. Beslut

om din hälsa bör endast fattas efter samråd med din läkare. I detta avseende påminde experten om behovet

av att hålla fysiskt avstånd från andra människor, undvika trängsel i dåligt ventilerade områden och

insisterade på att bära följsamma och "korrekt" sanitetsmasker. Resten av regionen såg en minskning av

antalet dödsfall, inklusive i södra Asien, där dödsfallen minskade med 7%, trots en 78% ökning av nya

covid-19-infektioner.

 

 

 

IKOPPLADE KOMMENTARER: även om ett virus inte är vid liv, han har också medvetande, förrädiska

planer och attackmetoder, beroende på hur han dikterar artefakter MEDIA och alkoholister ...

 

Och glöm inte planerna för viruset genomförs genom många pennor och mediaprostituerade ... media



leverantörer.

 

När han får reda på att allt var en besvärjelse och dödar dig på sjukhuset i flera dagar, då börjar det roliga på

riktigt.

 

Och fasen med att släcka lamporna.

 

Det är därför hela befolkningen i flera länder är begränsad av samma och galna lagar som bara ger dem

fördelar.

 

Må Gud ta hand om dem och ge dem efter deras själ och gärningar.

 

Normalt vaccin mot ålderdom och miljarder i Amerika....
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